令和４年１０月２８日

保護者 様

飯能市立飯能第一小学校

校 長   野 村 浩 之

２学期末授業参観・保護者会について（お知らせ）

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動につきましてご理解ご協力をいた

だき、心より感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症についてもやや収まりつつある状況があり

ますが、下記のとおり２学期末の授業参観、保護者会を実施いたします。

つきましては、ご多用の中ですが、ご参加いただきますようお願いいたしま

す。

記

１ 期  日   令和４年１１月２９日（火）４・６年・ひまわり学級

             １１月３０日（水）１・５年

             １２月 ２日（金）２・３年

２ 授業参観     第５校時 １３：５５～１４：４０

３ 保護者会  １５：１０～１６：００

        ※３学年保護者会は、１５：１０より体育館にて学年全体で

行います。その後、分かれて学級保護者会となります。

４ そ の 他  ・上履き、名札をご持参してください。

・感染予防のため、なるべく１家庭１人のご参加をお願いい

たします。また、消毒、マスクの着用をお願いいたします。

会話もお控えください。

・児童のプライバシーおよび個人情報保護の観点から、保護

者およびご来校者による写真およびビデオ撮影はご遠慮く

ださいますようご協力をお願いいたします。